ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA

Projeto Proponente Situação

“ENTERDANKFEST” Festa da

Colheita: Resgatando a história e

valorização a Cultura

Eduardo Kaus HABILITADO

Canaã Brasileira Vitor Augusto da Silva HABILITADO

SECRETARIA GERAL
RESULTADO FINAL DA ETAPA DE SELEÇÃO DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024

O Município de Rolândia/PR, por meio da Secretaria de Cultura e
Turismo de Rolândia, com fundamento na Lei n°14.399, de 08 de
julho de 2022; Decreto n° 11.740 de 18 de outubro de 2022 que
“Regulamenta a Lei n° 14.399, de 8 de Julho de 2022, que institui a
Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura; e, no que couber,
nas demais legislações Aplicáveis à matéria”, RESOLVE tornar
público o RESULTADO FINAL DA ETAPA DE HABILITAÇÃO
conforme abaixo:

Bem como RESOLVE tornar pública a seleção do projeto classificado
abaixo:

Os proponentes habilitados estão CONVOCADOS para a assinatura
do Termo de Execução Cultural e serão informados, por meio do e-
mail cadastrado na inscrição, sobre as instruções para assinatura, que
poderá ser realizada digitalmente ou presencialmente, mediante
agendamento prévio.
Para demais dúvidas, solicitar através do e-mail
convenios@rolandia.pr.gov.br com assunto – NOME DO PROJETO +
PROPONENTE, com prazo de 48 horas úteis para retorno.

Rolândia, 15 de Abril de 2025.

FLÁVIA GALBERO COSTA RAMOS
Secretária de Cultura e Turismo

Publicado por:
Jéssica Rodrigues de Amorim

Código Identificador:F22425C8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/04/2025. Edição 3258
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

16/04/2025, 08:42 Prefeitura Municipal de Rolândia

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F22425C8/03AFcWeA4ieel9WsjEgdN8b9sBJ38hjU1wnWUJDo9F0APL1q4cSVbwISgM3XC4Gfk… 1/1